2º ADENDO ao EDITAL Nº 1/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ARTES, CULTURA E LINGUAGENS (MESTRADO)

TURMA 2019

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes, Cultura e Linguagens da

Universidade Federal de Juiz de Fora torna público o ADENDO ao EDITAL Nº 1/2019:

processo seletivo para ingresso no Curso de Mestrado – Turma 2019, com a seguinte

alteração:

4.3.1. Na ocasião da prova escrita de língua estrangeira, todos os candidatos

selecionados, obrigatoriamente deverão entregar na Secretaria do Programa cópias dos

comprovantes dos respectivos Currículos Lattes; esses comprovantes deverão ser

entregues em envelope com as seguintes indicações: nome do candidato, título do

projeto e linha de pesquisa;

Maria Claudia Bonadio

Coordenadora do PPG-ACL IAD/UFJF